
产品信息 02.10.21

03-07-2025 

Gearlube GL-4 80W-90

说明

Gearlube GL-4 80W-90 是一种用于机械变速器的矿物润滑油，采用了优质溶剂精制的基础油，并辅以特殊“极压”添加剂，让该产品具有了以下特性：

有效的抗氧化性

强防锈、防腐蚀和防起泡性

低流点

良好的“极压”特性

应用

Gearlube GL-4 80W-90 用于准双曲面齿轮后桥、齿轮箱以及要求使用“极压”传动油的其他变速箱。 

规格

API GL-4

MIL-L-2105

ZF TE-ML 16A/17A/19A

MAN 341 Typ E2

典型

15 °C 时密度, kg/l 0,896

粘度 40 °C, mm²/s 149,00

粘度 100 °C, mm²/s 14,80

粘度指数 98

闪点 COC, °C 230

流点, °C -30

酸值, mgKOH/g 1,10

灰分, % 0,03

包装规格

33480

1 升瓶装

01307

5 升罐装

37498

15 升盒中袋装

31027

20 升罐装

11103

60 升圆桶装

11203

208 升圆桶装

34558

1000 L IBC

本产品信息表中所提及的数据旨在让读者本人了解我们产品的特性及其可能的应用。尽管在声明日期之时已尽可能仔细地编写本概述，但编者对因信息的不完整性和/或不准确性所导致的损害不承担任何责任，特别是由于明显的文字错误而导致损害的情况。提供商交货条件适用于所有产品供应。建议读者咨询提供商后再最终进行产品选择，特别是对于关键性的应用。由于持续的产品研发，所载信息可能随时更改，恕不另行通知。
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